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AEPUBLIKA E SHQIPERISE - -
BASHKIA MALLAKASTER .
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE, JURIDIKE DHE SHiRBIMEVE MBESHTETESE

Sektori Juridik

Nr. l&@,f’z prot. ; : Ballsh, mé g)i_.f?_f 2023
VENDIM- B P
Nr. 02 dated2 032023

PER
CAKTIMIN E PASURISE NR.7/253, 7K 1090 PER VENDOSJEN E MANIFESTEVE
7GJEDHORE Ti SUBJEKTEVE POLITIKE GIATE FUSHATES ZGJEDHORE PER
7.GIEDHJET E DATES 14.05.2023.

L]

Né zbatim t& ligjit Nr.139, dat€ 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, ligjit nr.10019,daté
29.12.2008,1 ndryshuar, Udhgzimeve respektwe t& Komisionit Qendror 8 Zgjedhjeve,  «

VENDOSA:

1. Caktimin e pasurisé me nr.7/253 LK 1090,si ambjetin e vendosjes s& manifesteve

elektorale té subjekteve t& ndryshme politike gjaté fushates ele:ctorale pér zg]edh] ete

L]

datés 14.05.2023,sipas planvendosjes pérkatése.

Ky vendim hyn n& fugi menjéhert.
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-
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